2024年 6月 26日
各 位

会社名 扶桑薬品工業株式会社
代表者名 代表取締役社長  戸田 幹雄

 （コード番号：4538 東証プライム市場）
問合せ先 経営企画部 広報室

 （TEL：06-6969-1131（代））

中期経営戦略の公表延期に関するお知らせ

当社は、2024年 6月に予定しておりました中期経営戦略の公表を延期することといたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

1. 公表延期の背景
当社は、2023年 6月 28日公表の「プライム市場上場維持基準への適合に向けた計画につい

て」において、2024年 6月を目途として中期経営戦略の公表を予定しておりましたが、戦略策定上
で前提となる重要な複数の案件が現在交渉の過程にあることから、公表を延期することといたしまし
た。

2. 今後の見通し
中期経営戦略につきましては、策定の前提となる案件の交渉の結果を踏まえ、企業価値向上のため

の具体的な戦略の策定が完了次第、速やかに公表いたします。
以上